
UCHWAŁA NR LXXIII/619/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w  ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Koronowie z 27 kwietnia 2016 r. numer XXVI/226/16 w sprawie określenia 
jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej 
w ramach wspólnej obsługi zmienia się § 2 w tej sposób, że dodaje się pkt 12) w brzmieniu: „12 ) Miejsko Gminny 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 32E9B6BE-ACE3-41B9-8F37-3B6E7A6A49D7. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Samorządowe Centra Usług Wspólnych powoływane są w celu obsługi finansowo-księgowej, 
sprawozdawczości, rozliczeń płac i centralizacji podatku od towarów i usług;  Centra Usług Wspólnych to 
instrument dostępny dla samorządów od 2017 r. Centra są wydzielonymi jednostkami organizacyjnymi, które 
realizują zadania usługowe dla swoich jednostek organizacyjnych. Dzięki temu jednostki organizacyjne zalizane 
do sektora finansów publicznych na terenie jednej gminy mogą korzystać prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

Właśnie ujednolicenie i  wola efektywniejszego wykorzystania posiadanych kompetencji i personelu stoją za 
objęciem usługami centrum usług wspólnych również Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Koronowie . Pozwoli to tej jednostce na skupienie się na realizacji podstawowych zadań statutowych. 

Włączenie Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie do jednostek obsługiwanych 
wpłynie też pozytywnie na ujednolicenie, polityki rachunkowości obsługiwanych jednostek, sprawozdawczości 
i podniesie sprawność zarządzania. 

Id: 32E9B6BE-ACE3-41B9-8F37-3B6E7A6A49D7. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/619/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek 

obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w  ramach wspólnej obsługi 

Identyfikator dokumentu 32E9B6BE-ACE3-41B9-8F37-3B6E7A6A49D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-779244362 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 09:27:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 32E9B6BE-ACE3-41B9-8F37-3B6E7A6A49D7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



